
 

 
 

2020年 4月 9日  

各 位 

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社 

代 表 者 代表取締役社長 有 馬 資 明 

(コード番号 ６９８６ 東 証 第 一 部) 

 
 
 

新型コロナウイルス感染症拡大における対応について 
 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

当社グループは、このたびの新型コロナウイルス感染症拡大および日本政府による緊急事態宣言を受け、

従業員とその家族の健康と安全を考慮して「新型コロナウイルス感染症における対策、および対応」に 

関するガイドラインを全社に周知し、感染拡大防止に取り組んでおります。 

なお、感染拡大防止のため、一部の拠点において、時差出勤やテレワークを実施しております。これ

により皆さまにご不便をおかけすることもあるかと存じますが、極力ご迷惑をお掛けすることのないよ

う、事業継続に向けて努めてまいりますので、皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し

上げます。 

 

１．製品の製造および出荷について 

製品の製造および出荷につきましては、通常通り対応しております。 

今後の状況変化に伴い、一時的に出荷遅延などが発生する可能性もございますが、極力お客さまへ 

ご迷惑をお掛けすることのないよう努めてまいります。 

 

２．お問合せについて 

お見積り、ご注文に関するお問合せは担当営業所までお願いいたします。 

その他お問合せにつきましては、Webサイトのお問合せフォームよりお願いいたします。 

 

お問い合わせフォーム：http://www.futaba.co.jp/inquiry/ 

以上 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

千葉県茂原市大芝 629 

双葉電子工業株式会社 

業務管理本部 

 CSR推進部長 酒井 利男 

        TEL 0475-26-0126 FAX 0475-24-1947 
 

http://www.futaba.co.jp/inquiry/

